

**Сатып алынатын тауарлардың техникалық ерекшелігі
(тапсырыс беруші толтырады)**

Тапсырыс берушінің атауы:	Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің "Бөбек" ұлттық ғылыми-практикалық, білім беру және сауықтыру орталығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
Ұйымдастырушының атауы:	Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің "Бөбек" ұлттық ғылыми-практикалық, білім беру және сауықтыру орталығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
Конкурстың №:	№ 13838162-1
Конкурстың атауы:	Сүт табиғи
Лоттың нөмірі:	№ 76594528-OK2
Лоттың атауы	Табиғи сүт
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	105111.410.000000
Тауардың атауы*:	Табиғи сүт
Өлшем бірлігі*:	Литр
Саны (көлемі)*:	38553.34
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	598.21
Қосылған құн салығын есепке алмағанда, сатып алу үшін бөлінген жалпы сома*:	23062993.52

Жеткізу шарттары (ИНКОТЕРМС 2010 сәйкес)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	2025 жылдың сонына дейін
Жеткізу орны*	751410000, Алматы қ., Бостандық ауданы 23 мкр.Каргалы, ул. 2, (Байкенова, 44)
Аванстық төлем мөлшері*:	30
Ұлттық стандарттардың атауы, ал олар болмаған жағдайда сатып алынатын тауарларға арналған мемлекетаралық стандарттар. Ұлттық және мемлекетаралық стандарттар болмаған кезде мемлекеттік сатып алуды нормалауды ескере отырып, сатып алынатын тауарлардың талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары көрсетіледі.	ҚР СТ сәйкес таңбалау және орау. Сәйкестік сертификаты. Осы түрге қажетті құжаттар.
Тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*	
Кепілдік мерзімі (айлармен)	12

<p>Сатып алынатын тауардың талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық, пайдалану және өзге де сипаттамаларының сипаттамасы</p>	<p>Ультра пастерленген сиыр сүті. Дәмі мен иісі сүтке тән, бөтен дәм мен иіссіз. Түсі ақ, бүкіл масса бойынша біркелкі. Консистенциясы мен сыртқы түрі сұйық, біртекті тұтқыр емес. Ақуыз ұлпектері мен май түйіршіктері жоқ. Көлемі: 1 литр. Қаптама: ТФА (басқа материалдардың бірнеше қабаты бар картоннан жасалған жастықша пакеті және ондағы өнімді ұзақ сақтау мерзімі бар ішкі асептикалық полиэтилен жабыны түрінде). 100 г өнімнің тағамдық және энергетикалық құндылығы: ақуыз – 2,8 г, май-3,2 г, көмірсулар – 4,8 г, йод-0,02 мг. (Ересектер мен 3 жастан асқан балалар үшін физикалық қажеттіліктің 13%), калория мөлшері – 58 ккал / 242 кДж. Құрамы: тұтас сүт, майсыз сүт, йодказеин. ГМО жоқ. 2-ден 25 °С-қа дейінгі температурада сақтаңыз.</p>
<p>Ілеспе қызметтер (қажет болған жағдайда көрсетіледі тауарларды монтаждау, баптау, оқыту, тексеру және сынау)</p>	
<p>Әлеуетті өнім беруші оны жеңімпаз деп айқындаған және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасқан жағдайда (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушінің көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені және ұсынбағаны үшін бас тартуына жол берілмейді)</p>	<p>Дайындау күні және жарамдылық мерзімі "дейін" (күні, айы, жылы) бойлық тігісте көрсетілген. Тапсырыс берушінің өтініміне сәйкес 1 күн ішінде жеткізу, ұйым объектілеріне 2-3 тапсырыс бойынша апта (кешенді тамақтану, Гимназия, балабақша). Жеткізу мерзімі аяқталғанға дейін 2025 жыл.</p>

Ескертпе:

1. Функционалдық, техникалық, сапалық, пайдалану, өзге де сипаттамалар, ілеспе қызметтер және орындаушыға қосымша шарттар бойынша әрбір талап жеке жолда көрсетіледі.
 2. Осы техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
 3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшелік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
- *мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан тартылады (автоматты түрде көрсетіледі).

**Техническая спецификация
закупаемых товаров
(заполняется заказчиком)**

Наименование заказчика	Республиканское государственное казенное предприятие "Национальный научно-практический, образовательный и оздоровительный центр "Бобек" Министерства просвещения Республики Казахстан"
Наименование организатора	Республиканское государственное казенное предприятие "Национальный научно-практический, образовательный и оздоровительный центр "Бобек" Министерства просвещения Республики Казахстан"
№ конкурса:	№ 13838162-1
Наименование конкурса:	Молоко натуральное свежее
Номер лота:	№ 76594528-ОК2
Наименование лота:	Молоко натуральное
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*:	105111.410.000000
Наименование товара*:	Молоко натуральное
Товар должен быть новым, неиспользованным, год выпуска не ранее (до трех лет) до даты заключения договора за исключением приобретения здания, строения, сооружения, помещения, имеющих нежилое назначение:	
Единица измерения*:	Литр (куб. дм.)
Количество (объем)*:	38553.34

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	598.21
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*:	23062993.52
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010)*:	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*:	До конца 2025 года
Место поставки товара*:	751410000, г.Алматы, Бостандыкский район 23 мкр.Каргалы, ул. 2, (Байкенова, 44)
Размер авансового платежа **:	30 %
Наименование национальных стандартов, а при их отсутствии межгосударственных стандартов на закупаемые товары. При отсутствии национальных и межгосударственных стандартов указываются требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, с учетом нормирования государственных закупок.	Маркировка и упаковка в соответствии с СТ РК. Сертификат соответствия. Необходимые документы на данный вид.

<p>Товар должен быть новым, неиспользованным, год выпуска не ранее (до трех лет) до даты заключения договора за исключением приобретения здания, строения, сооружения, помещения, имеющих нежилое назначение</p>	
<p>Гарантийный срок (в месяцах)</p>	<p>12</p>
<p>Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара</p>	<p>Молоко коровье, ультра пастеризованное. Вкус и запах - характерные для молока, без посторонних привкусов и запахов. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Консистенция и внешний вид - жидкая, однородная нетягучая. Без хлопьев белка и сбившихся комочков жира. Объем: 1 литр. Упаковка: ТФА (в форме пакета-подушечки из картона с несколькими слоями других материалов и внутренним асептическим полиэтиленовым покрытием с длительными сроками хранения продукции в ней). Пищевая и энергетическая ценность 100 г. продукта: белок - 2,8 г., жир - 3,2 г., углеводы - 4,8 г., йод - 0,02 мг. (13% физической потребности для взрослых и детей старше 3-х лет), калорийность - 58 ккал / 242 кДж. Состав: молоко цельное, молоко обезжиренное, йодоказеин. Без ГМО. Хранить при температуре от 2 до 25 °С.</p>
<p>Сопутствующие услуги (указываются при необходимости) (монтаж, наладка, обучение, проверки и испытания товаров)</p>	

Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)	Дата изготовления и срок годности «до» (число, месяц, год) указана на продольном шве. Доставка согласно заявке заказчика в течении 1 дня, в неделю по 2-3 заказа на объекты организации (Комплекс питания, Гимназия, Детский сад). Срок поставки до конца 2025 года.
--	--

Примечание

1. Каждое требование по функциональным, техническим, качественным, эксплуатационным, иным характеристикам, сопутствующим услугам и дополнительным условиям к исполнителю указывается отдельной строкой.
 2. Установление в настоящей технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых к потенциальному поставщику, не допускается.
 3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.
- * сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).